关于2016级学员报到、注册、缴费的通知
各位学员：大家好！
新学期开学了，预祝大家新学期工作顺利、学习进步!

     现将报到、注册、缴费的有关事项通知如下：
1. 日期：2017年9月12日-14日
2. 时间：上午9:00-11:30  下午2:00-4:30

3. 地点： 杭州市风景园林学会办公室
4. 地址：下城区延安路499号市科协大楼715室
5. 缴纳第三次学费2475元，书费200元 计2675元
请学员遵守学校制度，在规定期限内缴费，逾期者请自行前往总校财务处缴纳。
具体上课日期，请大家关注学会的网站（www.hzylxh.org）上课通知挂在学会的网站上，请学员们自行上网查看，步骤：登录学会网站首页→教育培训→浏览下载。

为方便学员缴费也可打卡，帐号：1543109980110484285，姓名：黄伟，开户行：建行临安支行，请学员们一定要注明自已的姓名。
联系人：童老师、黄老师    电话：85163486

                           浙江农林大学继续教育学院
                             杭州市风景园林学会
                                   2 017年9月10日